ДЛЯ АБОНЕНТОВ,  ПРОЖИВАЮЩИХ В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ
Заявление на заключение договора в связи с выбором непосредственного способа управления.
Директору филиала ГУП СК

«Ставрополькрайводоканал» -

Арзгирский «Райводоканал»

___________________________________
(Ф.И.О. руководителя)
От_________________________________
___________________________________
Проживающего по адресу: _________________________________________________________________________________________________________
л/с ________________
тел._______________

Заявление
В связи с выбором непосредственного способа управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: ________________________________________________________________________________________________________________, прошу Вас заключить со мной договор на предоставление коммунальных услуг по холодному водоснабжению и водоотведению.
Пакет документов, необходимых для заключения договора:

1. Протокол общего собрания собственников о выборе способа управления многоквартирным жилым домом.  (ксерокопия)

2. Свидетельство о государственной регистрации права собственности. (ксерокопия)

3. Домовая книга. (ксерокопия)

4. Паспорт собственника (ксерокопия)